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TURUN YLIOPISTON YLIOPPILASKUNTA

VARSINAISEN TOIMINNAN TULOT

TYY talousarvio

TALOUSARVIO 2017

TOT TOT TA
2014 2015 2016

TA
2017

Julkaisutulot
opiskelijakortit
kalenteri-ilmoitukset
yht.

9969 5423 6 500

7 000

Vuokratulot
jarjestotilat
Universtas Oy
yht.

55120 54 911 42 999

40 800

Taloudenhoitotulot

6 300 8 000 8 300

8 600

Muut tulot
kansliapalvelut
starttipakettitulot
yritysyhteistyo
yht.

27785 33 401 28 500

30 000

VARSINAISEN TOIMINNAN TULOT YHT.

99174 101736 86 299

86 400

VARSINAISEN TOIMINNAN MENOT

Henkil6stomenot

Palkat
kk-palkat
ylimaaraiset palkat
sv-korvaukset

Sosiaalimenot
elakevakuutus
sotu
tapaturma
tyottomyys
terveydenhoito
koulutus
henkil6kunnan tilaisuudet
muut sosiaalimenot
Ty:n osuus

Palkat ja sos.menot yht.

309 586 321 905 328 236

336 301

Luottamustoimien menot
hallituksen palkkiot
puheenjohtajapalkkiot
yht.

66 206 67 527 67 870

67 870

Poistot koneista ja kalustosta

775 619 450

Poistot vuokrahuoneiston perusparannusmenoista 10 000

338
10 000

Toimistokulut
toimistotarvikkeet
kopiointi
postitus
puhelinkulut
laitehuolto ja IT-hankinnat
kirja- ja lehtitilaukset
tilintarkastus ja oikeusmenot
vastuuvakuutus
muut toimistokulut
yht.

19 321 17 382 22 000

23 000

Huoneistomenot
vuokrat
siivous
korjaus
sahko
vakuutukset
kalustohankinnat
yht.

67 961 68 503 65 000

75 000

Julkaisutoiminta
opiskelijakortit
kalenterimenot
Internet-sivut
yht.

11 650 1673 1500

1 800
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Sektorivarat
koulutuspolitiikka
sosiaalipolitiikka
yhdenvertaisuus
kansainvélinen toiminta
kulttuuritoiminta
litkuntatoiminta
ympdristotoiminta
kehitysyhteisty6toiminta
0,7 % -kehitysyhteistyo
tiedotustoiminta
muut hankkeet
kunnallispoliittinen vaikuttaminen
jérjestotoiminta (ent. alayhdistystoiminta)
tuutorointi
yht.

TYY talousarvio

TOT
2014

17 941

TOT
2015

19 074

TA
2016

21 000

7.12.2016

TA
2017

23 000

Jirjestotoiminta (TYY)
hallituksen suhdetoiminta+edustus
puheenjohtajan suhdetoiminta+edustus
paisihteerin suhdetoiminta+edustus
ylioppilaskuntatoimijoiden koulutus
muu koulutustoiminta
edustajiston kulut
edustajiston vaalien kulut
yhdistysten ja jirj. jadsenmaksut
oikeusaputoimikunta
kadnnoskulut
matkakulut
SYL:n ja OLL:n sektoritapaamisten kulut
SYL:n ja OLL:n liittokokouskulut
yht.

27 852

30352

44 200

37 800

Erilliset kulttuuritapahtumat
Kinokopla
ylioppilaskunnan traditiot
yht.

2597

9542

8 000

12 000

Avustukset jarjestoille
toiminta-avustukset
projektiavustukset
vuokra-avustukset
erillisavustukset
Turun Ylioppilasteatteri
Tilaprojekti
yht.

65 671
2 004
10 766
880
8745

88 067

68 580
2637
11477
790
8920

92 404

70 460
4 000
12 442
2 000
9098

98 000

72 100
4 000
11 300
2 000
4598
4500

98 498

Turun ylioppilaslehti
Kirjasto

85 041
47 494

79 659
667

80 000
0

80 000

VARSINAISEN TOIMINNAN MENOT YHT.

744 489

709 307

746 256

765 607

VARSINAINEN TOIMINTA YHT.

-645 315

-607 571

-659 957

-679 207

VARAINHANKINTA

Varainhankinnan tulot
Jasenmaksutulot
yht.

703 079

708 946

724 713

746 088

Varainhankinnan menot
SYL:n ja OLL:n jasenmaksut
muut varainhankintamenot
yht.

79 078

82754

83 981

83 621

VARAINHANKINTA YHTEENSA

624 001

626 192

640 732

662 467

TUOTTO-/KULUJAAMA

-21314

18 621

-19 225

-16 740
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